別記様式第 1 号（第 3 条，第 4 条関係）            注 太線の枠内だけ記入してください。

都市公園体育施設等 利用(変更)許可申請書

別記様式第２号（第５条関係）

許可 第   号

令和  年  月  日

都 市 公 園 体 育 施 設 等

利 用 ( 変 更 ) 許 可 書

様

ハピスカとよさか＆アイビス技建共同事業体

    代表者（印省略）

利用施設
阿賀野川公園

 （  野球場 ・ 多目的広場 ・ ゲートボール場 ）

利用目的

利用日時
令和  年  月  日 午前・午後  時  分から

令和  年  月  日 午前・午後  時  分まで

使 用 料

そ の 他

利用の条件等

必ず、利用の有無に関わらず、豊栄総合体育館に報告する
こと。

豊栄総合体育館 025-386-7511

（営業日 原則月曜日を除く 9:00～21:30）

令和  年  月  日

ハピスカとよさか＆アイビス技建共同事業体

代表者 様 団体名

 氏
ふり

 名
がな

 住 所

 電話番号    －    －

 下記のとおり申請します。

利 用 施 設 阿賀野川公園 （   野球場 ・ 多目的広場 ・ ゲートボール場 ）

利 用 目 的

利 用 者 数         人
入場料

の徴収

有 （      円）

無

利 用 日 時
令和  年  月  日 午前・午後    時  分から

令和  年  月  日 午前・午後    時  分まで

使用料の内訳

受付：令和  年  月  日 許可：令和  年  月  日第   号 納付：第   号

館長 係 受付 伺い

下記のとおり許可してよろしいでしょうか

利用日
利用

人数
使用面 時間 使用料 追加日 チェック

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ：  /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ：  /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ：  /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ：  /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ：  /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ：  /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ：  /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ：  /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ：  /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ：  /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ：  /

月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ：
 /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ：
 /

 月   日（  ）
人

 午前・後

  ： ～
午前・後

   ：
 /

月日 使用面 時間 料金 月日 使用面 時間 料金

月   日(  )
 午前・午後      午前・午後

：   ～  ：
月   日(  )

 午前・午後      午前・午後

：   ～  ：

月   日(  )
 午前・午後      午前・午後

：   ～  ：
月   日(  )

 午前・午後      午前・午後

：   ～  ：

月   日(  )
 午前・午後      午前・午後

：   ～  ：
月   日(  )

 午前・午後      午前・午後

：   ～  ：

月   日(  )
 午前・午後      午前・午後

：   ～  ：
月   日(  )

 午前・午後      午前・午後

：   ～  ：

月   日(  )
 午前・午後      午前・午後

：   ～  ：
月   日(  )

 午前・午後      午前・午後

：   ～  ：

月   日(  )
 午前・午後      午前・午後

：   ～  ：
月   日(  )

 午前・午後      午前・午後

：   ～  ：

月   日(  )
 午前・午後      午前・午後

：   ～  ：
月   日(  )

 午前・午後      午前・午後

：   ～  ：